СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

 21.10.2020 №  12-04-331
на № ____ от _____

Заместитель председателя Ученого
совета СПБГУ
Горлинский Игорь Алексеевич

Глубокоуважаемый Игорь Алексеевич!

В соответствии с письмом МОО «Совет ректоров вузов Санкт-Петербурга и
Ленинградской области» от 07.10.2020 № СР-84 «О конкурсе "Талант преодоления им.
Л.М. Шипицыной" среди студентов с ограниченными возможностями здоровья,
достигших высоких результатов в учебе и студенческих научных исследованиях» (вх.
СПбГУ от 08.10.2020 № 01-116-12788) рекомендованы кандидатуры студентов,
претендентов на назначение премий по конкурсу «Талант преодоления им. Л.М.
Шипицыной» в 2020 году.
          В связи с вышеизложенным прошу Вас включить в раздел «Разное» повестки
заседания Ученого совета Санкт-Петербургского государственного университета
26.10.2020 вопрос о выдвижении студентов на соискание премий по данному конкурсу
(Приложение).

Приложение на 1 л. в 1 экз.

Левчук Елена Степановна
тел.

Подлинник электронного документа находится в системе
электронного документооборота Санкт-Петербургского

государственного университета

проректор по воспитательной работе и
организации приема

Бабич Александр Вячеславович

Приложение

Список обучающихся СПбГУ, кандидатов на соискание премии

в конкурсе «Талант преодоления им. Л.М. Шипицыной» в 2020 году

1. Иванова Дарья Сергеевна, обучающаяся 2 курса, осваивающая основную

образовательную программу магистратуры по направлению 38.04.01 Экономика;

2. Кузнецов Николай Андреевич, обучающийся 2 курса, осваивающий основную

образовательную программу магистратуры по направлению 40.04.01

Юриспруденция;

3. Петренко Анастасия Олеговна, обучающаяся 1 курса, осваивающая основную

образовательную программу магистратуры по направлению 45.04.02 Лингвистика;

4. Пугачёва Юлия Сергеевна, обучающаяся 2 курса, осваивающая основную

образовательную программу магистратуры по направлению 50.04.01 Искусства и

гуманитарные науки;

5. Ткаченко Луиза Владимировна, обучающаяся 4 курса, осваивающая основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 40.03.01

Юриспруденция;

6. Шумихина Алёна Владиславовна, обучающаяся 2 курса, осваивающая основную

образовательную программу магистратуры по направлению 38.04.01 Экономика.